
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань екологічної політики та 

природокористування

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua  

Р І Ш Е Н Н Я

від 04 лютого 2026 року                                                    № 254/2

Щодо Звіту про роботу Комітету за період 
чотирнадцятої сесії Верховної Ради України
дев’ятого скликання 

Заслухавши інформацію щодо проекту Звіту про роботу Комітету 
Верховної Ради України з питань екологічної політики та природокористування 
за період чотирнадцятої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання, 
Комітет вирішив:

1. Інформацію взяти до відома.
2. Затвердити Звіт про роботу Комітету Верховної Ради України з питань 

екологічної політики та природокористування за період чотирнадцятої сесії 
Верховної Ради України дев’ятого скликання. 

3. Звіт про роботу Комітету Верховної Ради України з питань екологічної 
політики та природокористування за період чотирнадцятої сесії Верховної Ради 
України дев’ятого скликання розмістити на офіційному вебсайті Комітету. 

Голова Комітету                                                       О. БОНДАРЕНКО


